AV113-12LF Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Skyworks Solutions, Inc. AV113-12LF Furnizor Skyworks Solutions, Inc. Distribuitor Skyworks Solutions, Inc.
Skyworks Solutions, Inc.
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC AV113-12LF
PRODUCĂTOR Skyworks Solutions, Inc.
DESCRIERE RF ATTENUATOR 18DB 50OHM 8SOIC
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
FIȘA CU DATE
SERIE HIP3™
PUTERE (WAȚI) -
AMBALARE Cut Tape (CT)
PACHET / CAZ 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
ALTE NUME 863-1242-1
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
IMPEDANTA 50 Ohms
INTERVAL DE FRECVENȚĂ 2.1GHz ~ 2.3GHz
DESCRIERE DETALIATA RF Attenuator 18dB 2.1GHz ~ 2.3GHz 50 Ohms 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
VALOAREA ATENUĂRII 18dB
AV113-12LF
Număr parc: AV113-12LF
Producator / Marca: Skyworks Solutions, Inc.
Descrierea produsului RF ATTENUATOR 18DB 50OHM 8SOIC
Foi de date:
Statutul RoHs Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.AV113-12LF.pdf
2.AV113-12LF.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile AV113-12LF
1.AV113-12LF.pdf
2.AV113-12LF.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
AV102-12LF
Producători:  Skyworks Solutions, Inc.
Descriere:  RF ATTENUATOR 18.5-25DB 8SOIC
In stoc:  Out stock
RFQ
AV12853F
Producători:  Panasonic
Descriere:  SWITCH SNAP ACT DPST-NO 10A 125V
In stoc:  50 pcs
RFQ
AV102KE
Producători:  Ohmite
Descriere:  RES 1K OHM 2W 10% RADIAL
In stoc:  Out stock
RFQ
AV11753F
Producători:  Panasonic
Descriere:  SWITCH SNAP ACT 3PST-NO 10A 125V
In stoc:  Out stock
RFQ
AV101-12LF
Producători:  Skyworks Solutions, Inc.
Descriere:  RF ATTENUATOR 25DB 50OHM 8SOIC
In stoc:  Out stock
RFQ
AV101KE
Producători:  Ohmite
Descriere:  RES 100 OHM 2W 10% RADIAL
In stoc:  Out stock
RFQ
AV10IRG
Producători:  Tripp Lite
Descriere:  SURGE PROTECTOR 10 OUTLET 8FT
In stoc:  Out stock
RFQ
AV1210SATG
Producători:  Tripp Lite
Descriere:  SURGE PROTECTOR 12 OUTLET 10FT
In stoc:  Out stock
RFQ
AV11853F
Producători:  Panasonic
Descriere:  SWITCH SNAP ACT 3PST-NO 10A 125V
In stoc:  49 pcs
RFQ
AV12070002
Producători:  TXC Corporation
Descriere:  CRYSTAL 12MHZ 8.2PF SMD
In stoc:  Out stock
RFQ
AV100KE
Producători:  Ohmite
Descriere:  RES 10 OHM 2W 10% RADIAL
In stoc:  Out stock
RFQ
AV12753F
Producători:  Panasonic
Descriere:  SWITCH SNAP ACT DPST-NO 10A 125V
In stoc:  Out stock
RFQ